Universidade Estadual do Paraná

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013
Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019

Campus de Campo Mourão

UNESPAR – Campus de Campo Mourão

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733.
Campo Mourão - Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100

PORTARIA N. 015/2025-D

Designa Comissão de Seleção Local para programas e

projetos voltados a ações de assistência estudantil da

UNESPAR - Campus de Campo Mourão.

A Diretor do Campus de Campo Mourão da UNESPAR, no uso de suas atribuições legais,

considerando o e-Protocolo 23.683.140-0,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica designada a Comissão de Seleção Local para programas e projetos voltados a ações

de assistência estudantil durante o ano letivo de 2025, conforme segue:

• Jacqueline Costa Sanches Vignoli, Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis;

• Guilherme Antunes Leite RG, membro do Centro de Educação em Direitos Humanos;

• Mario Filizzola Costa Filho (Discente - Engenharia de Produção Agroindustrial.

Art. 2º. Fica revogada a Portaria N. 019/2024-D, de 17/04/2024.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data e não produz efeitos financeiros.

Campo Mourão, 21 de março de 2025.

Prof.ª Me. Ceres América Magalhães Ribas

Diretora da UNESPAR - Campus de Campo Mourão

PORTARIA N.º 1475/2024 - REITORIA/UNESPAR de 28 de novembro de 2024

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº. 7.304/2021)

Portarias 017/2025. Assinatura Avançada realizada por: Ceres América Magalhães Ribas (XXX.346.830-XX) em 21/03/2025 15:29. Inserido ao documento 1.347.402 por:
Andreia Gomes de Albuquerque em: 21/03/2025 15:02. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento
pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 418f5230fe278737d7417b99f55f885c.

Portarias 017/2025.
D o c u m e n t o :
Portaria0152025DDesignaComissaodeSelecaoLocalparaprogramaseprojetosvoltadosaacoesdeassistenciaestudantildaUNESPARCampusdeCampo
Mo.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Ceres América Magalhães Ribas (XXX.346.830-XX) em 21/03/2025 15:29.

Inserido ao documento 1.347.402 por: Andreia Gomes de Albuquerque em: 21/03/2025 15:02.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
418f5230fe278737d7417b99f55f885c.